No 45. Précis : « Fief de la Poëpe appartenant à Monsieur le marquis d’Arvillard, Gr. 2 
Levrat fol. 361. Recognitio Joannis filii quondam Francisci Picteti de Neydens. In nomine 
Domini Amen. Anno a Nativitate ejusdem Domini nostri sumpto currente millesimo 
quingentesimo vicesimo secundo indicione decima cum eodem anno sumpta et die prima 
mensis martii [1er mars 1522] per hujus veri et publici instrumenti tenorem cunctis tam 
presentibus et futuris fiat manifestum et notum sit quod ad instantiam postulationem et 
validam requisitionem mis notarii et commissarii superius mentionati stipulantis solemniter et 
recipientis hanc presentem confessionem sive recognitionem et omnia in eadem contenta 
more et ex officio publice persone vice nomine et ad opus prelibati domini suorumque 
heredum et quorumcumque successorum ac etiam ad opus omnium universorum et 
singulorum aliorum quorum interest intererit et interesse poterit in futurum coramque me  
jamdicto notario et commissario ac testibus inferius nominatis propter ea que sequntur  
peragenda specialiter constitutus Joannes filius quondam Francisci Picteti de Neidens qui 
sciens prudens gratis et sponte non deceptus non coactusque non vi non dolo neque metu ad 
hoc inductus nec in aliquo seu ab aliquo circumventus de cunctis suis juribus et factis plenarie 
in hac parte ut asserit informatus certificatus graviter et bene advisus pro se ipsius et suis 
heredibus et in posterum successoribus universis quibuscumque confitetur et in veritate palam 
publice et manifeste recognoscit etc. » .    
Naville N° 10 : « Fief d’Arvillard 1er Mars 1522. Jean Pictet fils de feu François de Neydans, 
au fief de la Poepe. Grosse 2 Levrat, f° 361 ». 

No 46. AEG, Répertoire analytique, Claude de Compois notaire, 18 actes en latin 1521-1523, 
vol. I, f°  107 et 148 ; II, f° 147  et 205;  III, f° 96,  121, 130,  132, 146, 147, 163 et 179.   

No 47. AEG, Titres et droit Fc 17. 
[f° 404] « Recognicio sive … confessio Johannis filii condam Francisci Pictet de Neydens 
Anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo quarto et die vigesima septima mensis 
octobris [27 octobre 1524] qui recognovit in manibus Petri de Choudens et Philiberti de 
Villario se esse hominem ligium censitum prefati domini ipsumque abere et abere debere in 
super ipso confitente ejusque posteritatibus rebus et bonis merum mixtum imperium et 
omnimodam juridicionem altam mediam et bassam ac omnia universa et singula ad 
omnimodam juridicionem pertinentia et sub eadem esse debentia seque tenere in feudum et 
sub dicto suo homagio de bonis dicti Francisci Pictet ejus condam patris paternis videlicet 
terciam partem pro indiviso cum Petro et Anthonio Pictet ejus fratribus cujusdam pecie terre 
site in territorio de les Tactes continentis circa dymidiam posam [404 v°] juxta pratum Jacobi 
de Villario et ejus fratrum quod fuit terre Johannis et Henrici Vuarrerii ex borea terram 
Johannis Ruffi ex vento et affrontat prato Georgii Pellosii ex oriente et prato Glaudii 
Cursillion ex occidente. Pro qua debere confitetur de servicio annuali videlicet terciam partem 
unius denarii gebennensis anno quolibet in Nativitate Domini nostri solvendam. Item corvatas 
bis in quolibet anno dum focum faceret penes juridicionem prefati domini et quando bestias 
haberet trahentes ad carrucam videlicet in somaralia et autompno et sequi vexillum castri 
Pigneti infra dictam castellaniam Pigneti expensis suis propriis  et extra dictam castellaniam 
expensis prefati domini … Promictens et cetera. Renuncians et cetera. »      
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Note : « 1524 26 octobre. Pictet Jean de Neidens ffeu François reconnaît des possessions par 
indivis avec Antoine et Pierre ses frères, Grosse eadem [Pierre De Choudens et Philibert 
Duvillard] f° 292. » 
Naville N° 5 : « Archives royales de Chambéry 26e octobre 1524, Jean Pictet, de Neydens, 
fils de feu François, audit lieu [rière le territoire de Neydens], Grosse de Pierre Dechoudens et 
Philibert Duvillard f° 292 ».